
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO IŠRINKIMO 
 

2007 m.  balandžio 5 d. Nr.TS-5.65 
Rokiškis 

 
 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. įstatymo Nr. 
VIII-2018 (Žin., 2000, Nr.91-2832) 14 straipsnio 3 dalies 2 punktu, 20 straipsnio 1, 6 ir 7 dalimis, 
Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narių slapto balsavimo 2007 m. balandžio 5 d. protokolu 
Nr.2 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės mero išrinkimo“,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba   
n u s p r e n d ž i a: 
 1. Pagal Rokiškio rajono savivaldybės mero rinkimų slapto balsavimo rezultatus  Rokiškio 
rajono savivaldybės meru išrinkti  Rimantą Velykį. 
            2.Įpareigoti naujai išrinktą savivaldybės merą Rimantą Velykį perimti buvusio savivaldybės 
mero reikalus iki 2007 m. balandžio 6 d. 
 3.Laikyti nutrūkusiais Egidijaus Vilimo, kaip savivaldybės mero, įgaliojimus pasibaigus 
kadencijai nuo 2007 m. balandžio 5 d. paskiriant jį į iki išrinkimo Rokiškio rajono savivaldybės 
tarybos nariu eitas Juozo Tumo-Vaižganto vidurinės mokyklos direktoriaus pareigas, išmokėti 
piniginę kompensaciją už nepanaudotas atostogas.  
 4. Pavesti Egidijui Vilimui perduoti dokumentus, antspaudą, spaudus bei kitą turtą 
Rimantui Velykiui iki 2007 m. balandžio 6 d. 
 
  
 
Rajono apygardos rinkimų 
komisijos pirmininkė                                               Regina Voversienė  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ramūnas Godeliauskas,71170      


